Ecclesia Sancti Supplicii de Charz valet xxv |. p. Parrochiani xvu.xx. Abbas 

Sancti Dionisii presentavit Constantinum, presbiterum, qui nunc est, receptum 

a domino Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit dominum Johannem de 

Bullis, ad presentationem abbatis pradicti. Item magister Johannes de Noientello, 

archidiaconus et vicarius Odonis Rigaudi, recepit magistrum Petrum de Belvaco, 
ad presentationem dicti abbatis. — In leprosaria de Chars est quedam capella. 

Valet vi |. Rector parrochie dicti loci, patronus. Quia vero non erat ibi victus 
sufliciens, rector qui tune erat promisit sub religione juramenti quod ministraret 

victualia lehenal. quem archiepiscopus Odo Rigaudi recepit ad presentationem 
dicti rectoris. —- Capella Domus Dei de Charcio valet xv |. Actum fuit inter ar- 

chiepiscopum Odonem Rigaudi et Johannem, rectorem ecclesia dicti loci, quod 

dictam capellam alternatim conferrent, et tunc praesentavit dictus rector 
Guillelmum, receptum ab archiepiscopo priedicto, et sic debet eam primo con- 
ferre idem archiepiscopus. | 

Ecclesia Sancti Dionisii de Nuilli valet xv 1. p. xxx parrochiani. Archiepiscopus, 
patronus. 

Keclesia Sancti Petri de Santuel valet xv{1] |. p. txx parrochiani. Archiepisco- 

pus, patronus. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Hodoino. | 
[Ecclesia Sancti Petri de Brignencuria ' valet xx 1. p. Parrochiani tx. Archiepi- 

scopus, patronus. | 

Ecclesia Sancti Remigii de Marinis valet 1x 1. p. Lx parrochiani. Sunt ibi duo 

canonici Sancti Vincencii Silvanetensis, et reddunt abbati vur 1. 

Ecclesia Sanctie Marie de Fermecort valet xx |. p. xxx{vi] parrochiani. Archie- 

piscopus, patronus [Magister Johannes de Noyentello, archidiaconus et vicarius 
Odonis Rigaudi, contulit eam Johanni de Centum Puteis, clerico.| 

Ecelesia Sancti Clari de Herouvilla valet xxx 1. [cx]* parrochiani. Archiepiscopus, 
patronus. [Willelmo, presbitero, qui nunc est, contulit ipsam ecclesiam archiepi- 

scopus Odo Rigaudi.] 

Keclesia Sancti Leodegarii de Meunencort valet x 1. p. xt parrochiani. Abbas 

Fiscannensis presentavit Willelmum, presbiterum, qui nunc est, receptum a do- 

mino Petro. 

Ecclesia Sancte Marie de Gorengreis valet xt |. Lxx parrochiani. Canonici de- 

bent ibi esse tres de Sancto Vincente Silvanetensi. 

[Ecclesia Sancti Luciani de Corcellis valet xxx 1. L11 parrochiani. Archiepiscopus, 
patronus. Archiepiscopus Odo Rigaadi contulit eam Gaufrido, clerico suo. Item 
domino Roberto, tunc decano loci.] 

[Ecclesia de Percheio*® valet xxv |. Girardus ejusdem loci, miles, patronus. 

Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Petrum, clericum, ad praesentationem dicti 
militis. 

Ecclesia Sancte Marie de Auvers valet xxx |. p. ccc parrochiani. Sunt ibi duo 

canonici de Sancto Vincentio Silvanetensi. 
In parrochia Sancti Supplicii de Charz est quaedam capella [Sancti Jacobi de 

Barquegni. Magister Johannes de Noientello, archidiaconus et gerens vices reve- 
rendi patris Odonis Rigaudi, recepit Johannem de Bullis, dictum Nigrum, ad 

presentationem domini Johannis de Bullis, rectoris ecclesia de Charcio.| 
Ecclesia Beate Marie de Valle Engojart “ valet xv 1. p. t parrochiani. Abbas 

' Vid. supr. p. 316 ed. * De ea ecclesia jam actum est supra, p. 317 ef. 
* Vel fort. XX. * Priore manu scriptum fuerat Enjart. 
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4 Sancti Martini Pontisarensis presentavit Mauricium, presbiterum , qui nunc est, 

receptum a domino Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Herbertum, 

ad presentationem dicti abbatis. Item idem archiepiscopus Odo contulit eam ma- 

gistro David, propter insufficientiam presentati nobis a dicto abbate. Item idem 

archiepiscopus recepit Petrum, ad presentationem dicti abbatis. Item magistrum 

s Johannem de Sereno Fonte.] 
Ecclesia Sancti Martini de Labevilla valet xxv 1. p. vi.xx parrochiani. Ignoratur 

de presentatione. “2 

Ecclesia Sancti Quintini de Valle Modesii valet xv |. 1111.xx.v1 parrochiani. Abbas 

Sancti Martini Pontisare presentavit Emelandum, presbiterum, qui nunc est, 
¢ receptum a domino Roberto. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Michaelem, ad 

resentationem dicti abbatis.] 

Ecclesia Sancti Martini de Triel valet xu 1. p. ccc parrochiani. Abbas Fiscanen- 
sis presentavit Henricum, presbiterum, qui nunc est, receptum a domino Petro. 

[Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Robertum Badoil, ad prasentatio- 
p nem dicti abbatis.] 

Ecclesia Sancte Marie de Monte Girel valet xx |. p. xt parrochiani. Abbas 
Sancti Dionisii prasentavit Willelmum, presbiterum, qui nunc est, receptum a 
domino Mauritio vel Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Evrardum, ad 
resentationem abbatis pradicti.| 

e [In manerio domini de Insula apud Vaumondois est quedam capella, cujus do- 
minus predictus est patronus. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Thomam, 
resbiterum, ad presentationem domini Johannis de Insula, militis. Valet x1 1. 

Et oblationes debent esse presbiteri parrochialis. | 

DECANATUS DE MAGNIACO. 

r Ecclesia Sancta Marie de Maudestor' valet xxx |. p. L parrochiani. Archiepisco- 
pus, patronus. [Dyonisius, persona. |